
Rožnov pod Radhoštěm 18.3.2023 
  Turnaj ročníku 2009 a mladší  

 

 

 

 

Pořadatel turnaje: Hokejový klub Rožnov pod Radhoštěm 

Místo konání:  zimní stadion Rožnov pod Radhoštěm,  18.3.2023 

Pravidla hry:  podle pravidel ČSLH,  soupiska je platná po celou dobu turnaje, chlapci roč.2009 a ml,   
                         děvčata 2008 a ml.  
 

Hrací doba: 2 x 20 minut čistého času s 2 minutovou přestávkou bez odchodu do šaten. 
                      Úprava ledu po každém zápase. Tresty budou  2’, os. trest  10’.  
                      Každých 20 min samostatný zápas (2 body výhra, 1 bod remíza), po 2 x 20 min  
                      prodloužení 5 min. 3 na 3 o další 1 bod.  
 

Dresy: každé družstvo musí mít 2 sady dresů, světlé a tmavé barvy. 
 

Ceny:  všechny družstva obdrží poháry, medaile pro 1-3. pořadí. 
 
Týmy:  HC Černí vlci, ? 

Pravidla pro umístnění:  

1. Počet bodů. 
2. Při stejném bodovém zisku dvou družstev 
- vzájemné utkání. 
- vyšší podíl vstřelených a obdržených branek ze všech utkání. 
- vyšší počet vstřelených branek ze všech utkání. 
- nižší počet obdržených branek ze všech utkání. 
3. Při stejném bodovém zisku více jak dvou mužstev 
- brankový rozdíl (skóre) z minitabulky. 
- vyšší podíl vstřelených a obdržených branek z minitabulky 

 
 

Kontaktní osoba, řizení turnaje:   Kamil Valentík (607 875 423) kv6@seznam.cz  

STK:  trenéři jednotlivých družstev účastnících se turnaje. 

Rozhodčí: deleguje HC Rožnov 

Zdravotní služba: zajišťuje HC Rožnov, bude přítomna na stadionu po celou dobu turnaje 

Startovné:  6000,- za jeden tým  

Nutno zaslat zálohu v minimální výši 50% z celkové částky (záloha je nevratná) a to nejpozději do 
18.2.2023 na č.ú. – 27-5997170257/0100 – do poznámky uveďte název týmu a turnaj roč. 2009 
 

Pitný režim, svačina: v rámci startovného obdrží každé družstvo do šatny občerstvení a pití.  

Obědy:  možnost zajištění stravování obědy cca 130,-Kč, čas na oběd bude pro všechny týmy 

vyhrazen, objednání a nahlášení počtu obědů do 6.3.2023  

Předpokládaný časový plán turnaje: začátek 9:00, ukončení  do 18:00 hod.  

mailto:kv6@seznam.cz


  Rozpis zápasů  

09:00 – 10:10 A  –  HC Černí vlci 

10:10 – 10:25 ÚPRAVA LEDU 

10:25 – 11:35 B –  C 

11:35 – 11:50 ÚPRAVA LEDU 

11:50 – 13:00 HC Černí vlci  - B 

13:00 – 13:15 ÚPRAVA LEDU 

13:15 – 14:25 C – A 

14:25 – 14:40 ÚPRAVA LEDU 

14:40 – 15:50 A – B 

15:50 – 16:05 ÚPRAVA LEDU 

16:05 – 17:15 HC Černí vlci – C 

17:15 – 17.30 Slavnostní ukončení turnaje 

 

 

Obědy: 

 
11:00  tým A 
11:45            tým C 
13:15  tým B 

13:45  HC Černí vlci 
 


